
平成 23 年 9 月 26 日  

支援相談員 殿  

                       神奈川県老人保健施設協会  

                     支援相談員部会担当理事  横川 秀男  

                       支援相談員部会部会長  

ニューライフ湯河原 根本  容  

（公印略）  

             神奈川県老人保健施設協会  

          支援相談員部会現任研修開催のお知らせ  

 

 時下 貴職におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。  

 さてこのたび下記のとおり標記の現任研修を開催致します。業務多忙の折り、誠に恐縮

ですが趣旨をご理解の上、ご出席いただきますようお願い申し上げます。  

 なお、出欠席の確認を FAX にてよみうりランドケアセンター柴山宛に 10 月 14 日（金）

までに送信して頂きますよう、お願い申し上げます。（同紙をご利用下さい。）  

              

記  

    日 時：平成２３年１０月２８日（金） １０：３０～１６：３０  

場 所：ウィリング横浜 12 階 126・127 号室（地図を参照下さい）  

    内 容：研修『あなたが変われば、みんなが変わる！！  

                   共に成長するために・・・』  

～中堅者に求められる視点や指導力、  

ストレスケアについて学ぼう～  

        講師：聖テレジア病院  医療福祉相談室スーパーバイザー  

   医療ソーシャルワーカー 社会福祉士  鶴田 光子氏  

 

    ※今回は支援相談員として３年以上の方を対象としていますが、過去に新人  

 研修を受けられた方の参加も可能です。  

※現任研修に参加される方は必ず「名刺」を持参して下さい。  

※研修終了後、懇親会を企画しております。是非ご参加をお待ちしております。 

             以 上  

               

FAX 送信票  

（よみうりランドケアセンター 柴山宛   044-948-1612） 

※ 送信票不要。この用紙のまま送信してください。 

参  

 

加  

 

確  

 

認  

 

欄  

参加の意思  参加する    参加しない  

施設名   

参加者氏名  
 

経験年数    年     ヶ月  

 

経験年数    年     ヶ月  

研修テーマに関し、何を学びたいですか？事前に取りまとめますので、下欄に記入願います。  

懇親会参加  参加する 参加しない （懇親会のみの参加も可能です） 

参加者氏名    



平成 23 年 9 月 26 日  

施設長 殿  

神奈川県老人保健施設協会  

                     支援相談員部会担当理事  横川 秀男  

                       支援相談員部会部会長  

ニューライフ湯河原 根本  容  

（公印略）  

 

 

             神奈川県老人保健施設協会  

          支援相談員部会現任研修開催のお知らせ  

 

 

 時下 貴職におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。  

 さてこのたび下記の日程におきまして、支援相談員部会現任研修を開催する事となりま

した。業務多忙の折りとは存じますが、趣旨をご理解の上、貴施設支援相談員の出席の

ご配慮を賜りますようお願い申し上げます。  

 

 

 

記  

        

日 時：平成２３年１０月２８日（金） １０：３０～１６：３０  

 

 

場 所：ウィリング横浜 12 階 126・127 号室（地図を参照下さい）  

 

 

    内 容：研修『あなたが変われば、みんなが変わる！！  

                   共に成長するために・・・』  

～中堅者に求められる視点や指導力、  

ストレスケアについて学ぼう～  

         

講師：聖テレジア病院  医療福祉相談室スーパーバイザー  

   医療ソーシャルワーカー 社会福祉士  鶴田 光子氏  

 

     

             以 上  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 


